
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 им. В.И. Данильченко 

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

«31» августа 2023 г. №  ^

Об обучении детей -  инвалидов на дому с использованием 
дистанционных образовательных технологий

В соответствии с Законом Краснодарского края от 16 июля 2013 года 
№ 2770 -  КЗ «Об образовании в Краснодарском крае» и в целях реализации 
задач по созданию условий для детей -  инвалидов, обучаю щихся на дому с 
использованием дистанционных образовательных технологий 
п р и к а з ы в а ю :

1. Продолжить на базе М БОУ СОШ  № 5 работу центра дистанционного 
образования для детей -  инвалидов в 2023 -  2024 учебном году обучение 
детей-инвалидов.
2. Утвердить списочный состав учащ ихся центра дистанционного 
образования

№ п/п Ф.И.О. учащ ихся Ш кола, класс

1. А рю ткина Виолетта Ивановна М БОУ СОШ  № 3 , 8  класс

2. Григоренко Игорь Валерьевич М БОУ ООШ  №  26, 10 класс

3. Садковский Захар Сергеевич М БОУ СОШ  № 1 3 , 9  класс

4. Ж укова Валерия Евгеньевна М БОУ СОШ  №  22,6 класс

5. Кузнецов Артем Сергеевич М БОУ СОШ  №  22, 8 класс

6. М аслов Сергей Евгеньевич М БОУ СОШ  № 22, 9 класс

7. Утвердить план работы центра дистанционного обучения
М БОУ СОШ  №5 им. В.И. Данильченко на 2023 - 2024 учебный год 
(приложение 1)
8. Назначить руководителем центра дистанционного обучения учителя 
истории и общ ествознания Тыщенко М.С. Контроль за деятельностью 
центра дистанционного образования оставляю за собой.

Директор М БОУ СОШ  № 5 Н.Н. Веретенник

С приказом ознакомлена: г

Тыщенко М.С.


